
                                     
  
 

INSCRIPTIONS 

 
CHAMPIONNATS LBFA CADETS – SCOLAIRES 

 

Jambes (SMAC), Dimanche 24 août 2025 

 
!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 19/08/2025, 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 

CADETS GARÇONS 

100m 

1040 Noah Grégoire ARCH 

1241 Antoine Dauge CABW 

1132 Arthur Lefebvre CABW 

1601 Louis Dekkers CSF 

1332 Julien Danhier DS 

1360 Matt Muls FCHA 

1553 Gabriel Stellato MOHA 

1336 Salvatore Tilocca RCAS 

1610 Lydéric Lebel RCB 

1663 Amadou Barry RESC 

1355 Bastien Ploemmen RFCL 

1416 James-Edward Ngombo Vinda SER 

1099 Arthur Brichet SMAC 

1440 Romain De Lenart SMAC 

1176 Sitthidet(Timothé) Berti SMAC 

1175 Sitthisak(Alexandre) Berti SMAC 

1029 Alexander Keutgen ULA 

1200 Ruben Van Daele USTA 
 
200m 

1053 Matheis Wastiaux ACLO 

1378 Arthur Demarcin ARCH 

1040 Noah Grégoire ARCH 

1241 Antoine Dauge CABW 

1132 Arthur Lefebvre CABW 

1332 Julien Danhier DS 

1359 Chiel Muls FCHA 

1360 Matt Muls FCHA 

1553 Gabriel Stellato MOHA 

1344 Max Laschitza OSGA 

1336 Salvatore Tilocca RCAS 

1610 Lydéric Lebel RCB 

1663 Amadou Barry RESC 

1361 Axel Belot RFCL 

1429 Eliott Delhalle RFCL 

1173 Damel Fall RIWA 

1416 James-Edward Ngombo Vinda SER 

1099 Arthur Brichet SMAC 

1440 Romain De Lenart SMAC 

1176 Sitthidet(Timothé) Berti SMAC 

1175 Sitthisak(Alexandre) Berti SMAC 
 
400m 

1397 Yanis Kyritsoglou DAMP 

1140 Jeremy Guay FCHA 

1110 Romain Marchand HF 

1074 Clément Veriter MOHA 

1054 Noah Moins OSGA 

1537 Amon Rê Chekem RESC 

1384 Andrien Vissers RFCL 

1299 Valentin Dejong SER 

1413 Keneth Ngainsu UAC 

1388 Titouan Delforge ULA 

1059 Hugo Henrotte WACO 

1195 Baptiste Dubois WS 
 
800m 

1213 Théotime Dutry ACBB 

1159 Marceau Frennet ARCH 

1036 Sacha palm ARCH 

1030 Tom Barthel ARCH 

1264 Basile Godet CABW 

1457 Zeriesenay Angesom CABW 

1657 Diego Cantella CSDY 

1476 Pavel Zhukov Magdalenic CSF 

1358 Simon Deprez CSF 

1426 Vittorio Rosenthal CSF 

1180 Eyosiyas Goffinet DAMP 

1545 Thomas Demoitié MOHA 

1019 Casimir De Coninck OCAN 

1001 Alexandre Ghesquiere RESC 



 

                                     
  

1542 Thomas Baron RFCL 

1170 Léopold Colson RIWA 

1075 Maxime Morimont SER 

1055 Lucas Modave UAC 

1189 Emilien Oger WACO 

1153 Laurian De Roover WS 
 
1500m 

1042 Baptiste Milazzo ARCH 

1038 Edwin Desseille ARCH 

1105 Jules Aloisantoni CABW 

1012 Mateo Bertrand CAF 

1255 Antoine Detournay CSDY 

1166 Juan De Meulemeester FCHA 

1158 Alexis Deum HERV 

1101 Adrien Delchambre HF 

1218 Gabriel De Pra RIWA 

1345 Sacha Hastir RIWA 

1188 Eliott Weber SPA 

1177 Théo Lacroix UAC 

1237 Gabriel Beenders ULA 

1088 Nicolas Langen ULA 

1357 Laurent Kral USBW 

1190 Anthony De plaen WS 
 
100m Haies 0,838m 

1053 Matheis Wastiaux ACLO 

1266 Emilien Goorden CSDY 

1689 Adam° Werthan LACE 

1010 Alexis Dumoulin MOHA 

1625 Alexis Vandromme MOHA 

1587 Antoine Divry MOHA 

1173 Damel Fall RIWA 

1281 Shane Delreux RIWA 

1072 Nathan Lisons UAC 
 
300m Haies 0,762m 

1570 Arthur Dhont CSF 

1226 Idris° Lemaire RCAS 

1253 Alexis Theyskens RESC 

1098 Gabriel Berger SMAC 

1094 Félix Bemelmans SPA 

1072 Nathan Lisons UAC 

1064 Ethan Wauters WACO 
 
1500m Steeple 0,762m 

1362 Louis° Serra CSF 

1229 Nathan Poncelet DAMP 

1445 Hugo Pinchart FCHA 
 
Saut en hauteur / hoogspringen 

1134 Tom Pickart CAF 

1359 Chiel Muls FCHA 

1630 Thibault Houpresse HUY 

1625 Alexis Vandromme MOHA 

1022 Pierre Van Steen OCAN 

1323 Louis Gillot SER 
 
Saut en longueur 

1081 Romain Van Waesberghe ACLO 

1110 Romain Marchand HF 

1271 Brice Blaffart HUY 

1344 Max Laschitza OSGA 

1575 Julian Lechat RIWA 

1281 Shane Delreux RIWA 

1323 Louis Gillot SER 

1200 Ruben Van Daele USTA 
 
Triple saut 

1146 Nathan Plainchamp DAMP 

1074 Clément Veriter MOHA 

1369 Valentin Noirhomme RFCL 

1575 Julian Lechat RIWA 
 
Saut à la perche 

1078 Martin Cleutinx CABW 

1266 Emilien Goorden CSDY 

1184 Antonin Raty DAMP 

1114 Robin Allard DAMP 

1339 Guillaume Schaus HERV 

1018 Tom Strubbe MOHA 

1026 Isaac Thomas SER 

1260 Théo Willems SPA 

1031 Audric Netti ULA 

1106 Victor Delenin USTA 
 
Lancer du poids 4kg 

1307 Mathys Ghislain ACLO 

1397 Yanis Kyritsoglou DAMP 

1271 Brice Blaffart HUY 

1624 Nolan Mbulay MOHA 

1226 Idris° Lemaire RCAS 

1026 Isaac Thomas SER 

1326 Edgard Molina SMAC 

1029 Alexander Keutgen ULA 

1106 Victor Delenin USTA 
 
Lancer du disque 1kg 

1307 Mathys Ghislain ACLO 

1134 Tom Pickart CAF 

1114 Robin Allard DAMP 

1672 Oscar Linard FCHA 

1339 Guillaume Schaus HERV 

1089 Antoine Denimal MOHA 



 

                                     
  

1624 Nolan Mbulay MOHA 

1326 Edgard Molina SMAC 

1094 Félix Bemelmans SPA 

1031 Audric Netti ULA 
 
Lancer du javelot 600g 

1081 Romain Van Waesberghe ACLO 

1358 Simon Deprez CSF 

1314 Nathéo Lespagnard HF 

1689 Adam° Werthan LACE 

1652 Aurelien Paturiaux LACE 

1537 Amon Rê Chekem RESC 

1067 Bryce Donnay SER 

 

SCOLAIRES GARÇONS 

100m 

5031 Antoine Romedenne ARCH 

5027 Bastien Milazzo ARCH 

5360 Augustin Bedynek CABW 

5179 Martin Monseur CABW 

5069 Seth Leonard CAF 

5238 Gilles Delzelle CRAC 

5022 Dries Lommel DAMP 

5089 Edwin Desloovere DAMP 

5002 Mathis Hofman FAC 

5292 Romain Schyns HERV 

2289 Jeremie Backy Nzila HF 

5232 Maxime Magis HF 

5085 Robin Charlier HF 

5445 Thibaut Djeunang HF 

5516 Mathéo Palm LACE 

5354 Lucas Dieudonne Calvo Y Enriquez MOHA 

5083 Nils Dutrieux  MOHA 

5216 Rafael Franzini MOHA 

5045 Loïc Osset OSGA 

5314 Loris Quentin OSGA 

5001 Noé Bachelart OSGA 

5363 Raphaël Dubois OSGA 

5505 Sam Nino° Gericke RCB 

5398 Felix Brasseur RESC 

5377 Noa Petit RESC 

5488 Thomas De Wolf RESC 

5410 Louis Nzali RFCL 

5234 Nicolas Nguyen SER 

5058 Vasco Lecomte SMAC 

5060 Maxime Hody SPA 

5121 Déodato Sendo ULA 

5155 Aurel Brice Fankam Oueiga USBW 

5168 François Jehaes WACO 

5044 Yoan Arthur Kuidjeu WACO 

5431 Mohamed Cisse WS 
 
200m 

5031 Antoine Romedenne ARCH 

5027 Bastien Milazzo ARCH 

5179 Martin Monseur CABW 

5054 Simon Cleutinx CABW 

5069 Seth Leonard CAF 

5238 Gilles Delzelle CRAC 

5022 Dries Lommel DAMP 

5089 Edwin Desloovere DAMP 

5292 Romain Schyns HERV 

2289 Jeremie Backy Nzila HF 

5232 Maxime Magis HF 

5445 Thibaut Djeunang HF 

5354 Lucas Dieudonne Calvo Y Enriquez MOHA 

5083 Nils Dutrieux  MOHA 

5045 Loïc Osset OSGA 

5363 Raphaël Dubois OSGA 

5505 Sam Nino° Gericke RCB 

5398 Felix Brasseur RESC 

5377 Noa Petit RESC 

5488 Thomas De Wolf RESC 

5410 Louis Nzali RFCL 

5234 Nicolas Nguyen SER 

5058 Vasco Lecomte SMAC 

5060 Maxime Hody SPA 

5037 Corentin Uhoda ULA 

5121 Déodato Sendo ULA 

5168 François Jehaes WACO 

5044 Yoan Arthur Kuidjeu WACO 
 
400m 

5086 Barnabé Chiliade ARCH 

5360 Augustin Bedynek CABW 

5392 Sam Lafontaine CABW 

5029 Matthieu Ory HF 

5422 Raphael Delplanque JSMC 

5052 Aurelien Lengele OSGA 

5167 Yanis Gumus OSGA 

5178 Jakob Verleyen RESC 

5251 Nidal Kimyongur RESC 

5106 Rait° Sirel SPA 

5122 Arthur Manns ULA 

5309 Nathan Beauduin USBW 



 

                                     
  

 

5140 Louis Goossens USTA 

5048 Adrien Lambrecht WACO 

5053 Romain Jouniaux WACO 

5351 Raphael Kienel WS 

5068 Stefan° Dumitrescu WS 
 
800m 

5528 Hugo englebert ARCH 

5016 Lucas Barthel ARCH 

5425 Romeo Di Niro CRAC 

5008 Alexis Vast DAMP 

5196 Camille° Gelinotte DAMP 

5491 Arthur Gilot FCHA 

5182 Antoine Greffe HERV 

5009 Baptiste Beaupain OCAN 

5249 Jules Thiry OCAN 

5509 Alejandro° Solis RCB 

5186 Elias Vandenbussche RESC 

5138 Mateo Longo Murit RESC 

5132 Léo Hislaire RIWA 

5164 Louis Cremers SER 

5034 Noah Simon SMAC 

5047 Paul Florins UAC 

5019 Mattéo Frieres ULA 

5055 Quentin Thysen WACO 

5113 Henriques De Granada Nathanaël WS 
 
1500m 

5173 Louis Dogot ARCH 

5071 Adrien Hemberg CABW 

5385 Wissam Goumane CABW 

5330 Augustin De Harlez CSDY 

5040 Matti Defrise DS 

5061 Joan Denolin FCHA 

5156 Martijn Vandenbossche FCHA 

5219 Victor Delmoitiez HERV 

5280 Malo Robert HUY 

5004 Victor Fossion OCAN 

5097 Noé Grommerch SPA 

5043 Basile Boutet UAC 

5349 Samy Fadoul WS 
 
3000m 

5135 Dorian Allard CABW 

5391 Tom Philippe CABW 

5305 Luka De Wilde CSDY 

5350 Néo Hick CSDY 

5096 Rémy Tonka HERV 

5128 Victor Brouwier HERV 

5544 Emilien Denis OCAN 

5145 Timeo Beaujean OCAN 

5131 Vladimir De Pra RIWA 

5195 Tom Van Der Werff SPA 
 
110m Haies 0,914m 

5438 Guillaume Henry CSF 

5328 Basile Pirotte FCHA 

5326 Valentin Pirotte FCHA 

5120 Mohamed Théo Taani HERV 

5216 Rafael Franzini MOHA 

5314 Loris Quentin OSGA 

5207 Simon Fagnan Polis SER 

5189 Maurice Gaziaux SMAC 

5064 Théotim Duval SMAC 
 
400m Haies 0,840m 

5158 Antoine Richir CABW 

5224 Clement Fraiture HF 

5462 Michel Baudour MOHA 

5185 Jules Soudon RESC 

5240 Maxime Juprelle RFCL 

5492 Ulysse Pahatouridis RIWA 

5207 Simon Fagnan Polis SER 

5064 Théotim Duval SMAC 

5117 Mathias Wibaut USTA 
 
2000m Steeple 0,838m 

5023 Florent Labar ARCH 

5311 Damien Pechon DAMP 

5030 Thibeau Demaret FCHA 
 
Saut en hauteur 

5548 Clément° Serra CSF 

5160 Sasha Burtomboy DS 

5328 Basile Pirotte FCHA 

5326 Valentin Pirotte FCHA 

5120 Mohamed Théo Taani HERV 

5103 Antoyne Beauvillain JSMC 

5189 Maurice Gaziaux SMAC 

5079 Rémi Trifin USTA 
 
Saut en longueur 

5054 Simon Cleutinx CABW 

5175 Theo De Bast CRAC 

5085 Robin Charlier HF 

5103 Antoyne Beauvillain JSMC 

5147 Adam Drèze OCAN 

5001 Noé Bachelart OSGA 

5093 Jean Croes RIWA 

5492 Ulysse Pahatouridis RIWA 

5025 Nathanaël Vanderperren SER 

5233 Ugo Meecko SER 

5077 Alexandre Serra ULA 
 



 

                                     
  

 

Triple saut 

5278 Julien Dessart ARCH 

5548 Clément° Serra CSF 

5147 Adam Drèze OCAN 

5093 Jean Croes RIWA 

5233 Ugo Meecko SER 
 
Saut à la perche 

5181 Léo Lonez CSDY 

5298 Simon Gava FCHA 

5462 Michel Baudour MOHA 

5205 Owen Verset MOHA 

5185 Jules Soudon RESC 

5457 Julian Van Gulck-Birkett RESC 

5077 Alexandre Serra ULA 

5100 Henri Banse USTA 
 
Lancer du poids 5kg 

5461 Elyesa Yurdakul ACLO 

5094 Thibault Guillaume BBS 

5438 Guillaume Henry CSF 

5333 Junior Fezeu Kemfang CSF 

5530 Simon Linard FCHA 

5050 Aaron Vasbinder FLEU 

5010 Yael De Kegelaer SER 

5155 Aurel Brice Fankam Oueiga USBW 

5110 Louis Cornu USTA 
 
Lancer du disque 1,5kg 

5461 Elyesa Yurdakul ACLO 

5094 Thibault Guillaume BBS 

5333 Junior Fezeu Kemfang CSF 

5422 Raphael Delplanque JSMC 

5355 Louis Callant MOHA 

5549 Baptiste Leonard OCAN 

5011 Maxence Evrard SER 

5010 Yael De Kegelaer SER 

5106 Rait° Sirel SPA 
 
Lancer du javelot 700g 

5159 Hugo De Meur DS 

5160 Sasha Burtomboy DS 

5074 Yoris De Kuyssche DS 

5050 Aaron Vasbinder FLEU 

5228 Eugene Dessart HUY 

5355 Louis Callant MOHA 

5549 Baptiste Leonard OCAN 

5145 Timeo Beaujean OCAN 

5208 Martin Grams RFCL 

5011 Maxence Evrard SER 

5110 Louis Cornu USTA 

 

CADETTES FILLES 

100m 

7266 Abigaëlle Dierickx CABW 

7080 Giulia Fanara CABW 

7055 Noéline Defoy CAF 

7733 Margo Cao Minh DACM 

7172 Lucie Appert FCHA 

7304 Lise Minet FLEU 

7445 Ambre Ghislain GOSP 

7394 Eléonore Magis HF 

7606 Suzon Debrabandere JSMC 

7288 Sophia° Dovern LACE 

7889 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 

7202 Liza Glineur OSGA 

7006 Lou Neveux OSGA 

7428 Melina Guerrab OSGA 

7654 Charlotte Qamar RCB 

7730 Hippolyne Probst RCB 

7871 Josee Camilla Nfono Nsomoto RESC 

7420 Margaux Guissart RFCL 

7093 Alice Eschenauer SER 

7276 Giulia Plescia SER 

7926 Marilou Mormont SER 

7834 Anemone Vanreck SMAC 

7489 Lily Tang SMAC 

7165 Alessia Wala SPA 

7333 Elise Medard UAC 

7134 Ambre Chevalier USTA 

7138 Arielle Leroy USTA 

7237 Camille Vinchent USTA 

7194 Marion Maes USTA 

7081 Louise Dubois WACO 

7666 Carla Conte Bueno WS 
 
200m 

7147 Maelia Evrard ARCH 

7266 Abigaëlle Dierickx CABW 

7080 Giulia Fanara CABW 

7055 Noéline Defoy CAF 

7336 Charlotte Izzard DAMP 

7172 Lucie Appert FCHA 

7304 Lise Minet FLEU 

7394 Eléonore Magis HF 



 

                                     
  

 

7174 Olivia Bastin HF 

7606 Suzon Debrabandere JSMC 

7046 Naïna Wetten LACE 

7001 Alice Assez MOHA 

7889 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 

7014 Adèle Duez OCAN 

7202 Liza Glineur OSGA 

7006 Lou Neveux OSGA 

7730 Hippolyne Probst RCB 

7871 Josee Camilla Nfono Nsomoto RESC 

7926 Marilou Mormont SER 

7389 Melicke Lauratshibuabua SER 

7834 Anemone Vanreck SMAC 

7489 Lily Tang SMAC 

7165 Alessia Wala SPA 

7134 Ambre Chevalier USTA 

7237 Camille Vinchent USTA 

7194 Marion Maes USTA 

7081 Louise Dubois WACO 
 
400m 

7250 Pauline Fellemans ACBB 

7225 Ines Adant ARCH 

7190 Sarah Noël ARCH 

7499 Yuna Cosaert ATH 

7087 Célia Dujardin CABW 

7364 Sarah Saulmont CAF 

7039 Solène Collignon CAF 

7094 Alexia Demaret FCHA 

7299 Loïse Fraiture FCHA 

7411 Mia Dallaturca GOSP 

7101 Camille Vroomen HF 

7486 Carla Mingoia JSMC 

7387 Rihley Dubois MOHA 

7699 Maeva Strypstein RESC 

7515 Célestine Galerin RIWA 

7093 Alice Eschenauer SER 

7844 Naomie Gaudron SER 

7196 Lucia Urbano SPA 

7539 Eva Cloet UAC 

7550 Hapsa Ba WS 

7659 Mila Moutaftcheff WS 
 
800m 

7661 Juliette Flameng ACBB 

7038 Loïse Dujeux ARCH 

7026 Noémie De Clercq ARCH 

7199 Pauline Kuypers ARCH 

7681 Flore Auquier CABW 

7031 Anais Delarge CAF 

7213 Zélie Foguenne CAF 

7484 Lila-Solenn° Manimaaran CSF 

7551 Daria Pechon DAMP 

7156 Flavie Kempinaire FCHA 

7160 Maurine Viatour FCHA 

7104 Perrine Dejon FCHA 

7989 Juliette Beaumaikers HERV 

7109 Maé Piette HF 

7478 Samia Nasdy RFCL 

7259 Camille Lison RIWA 

7063 Florette Dossin SMAC 

7219 Eva Van Der Werff SPA 

7062 Laure Florins UAC 

7062 Laure Florins UAC 
 
1500m 

7482 Isaure Decoux ACLE 

7003 Charlotte Catteau ACLO 

7559 Nina Pitrebois CABW 

7383 Naomi Pot DS 

7106 Lucie Collignon FCHA 

7962 Léna Heine HUY 

7978 Elisa Brutsaert RCB 

7270 Norah Simon SER 

7549 Apolline Ramboux SMAC 

7682 Marion Cellier SMAC 

7207 Emma Richardy SPA 

7292 Varvara° Tokarewa WS 
 
3000m 

2023 Madeline Flameng ACBB 

1713 Astrid Simar HERV 

1791 Olivia Beckers HERV 

1561 Célia Blanche ULA 
 
80m Haies 0,762m 

7085 Alice Delande CAF 

7914 Maëlia Claude Van Den Eynde CSF 

7350 Aliyah Do Rosario DAMP 

7408 Elena Tricot GOSP 

7521 Louane Vancrayebeck HF 

7486 Carla Mingoia JSMC 

7046 Naïna Wetten LACE 

7009 Zoé Willems LACE 

7027 Line Patoux MOHA 

7014 Adèle Duez OCAN 

7428 Melina Guerrab OSGA 

7654 Charlotte Qamar RCB 

7259 Camille Lison RIWA 

7402 Kimya Kitoko SER 

7334 Amandine Delobbe UAC 
 
300m haies 0,762m 

7085 Alice Delande CAF 



 

                                     
  

 

7228 Eloïse Lengele CAF 

7651 Alba Mazzarella Itunime CRAC 

7914 Maëlia Claude Van Den Eynde CSF 

7327 Valentine Mars DAMP 

7307 Charlotte Marchand FLEU 

7408 Elena Tricot GOSP 

7438 Emy Girretz HERV 

7103 Noelie Vroomen HF 

7897 Odile Lecoq HF 

7009 Zoé Willems LACE 

7170 Marion Poncelet MOHA 

7264 Camille Schroeven RESC 

7780 Safi Singa Boyenge RFCL 

7388 Elina Fourmentez USTA 

7198 Loïse Fontaine USTA 

7361 Adélie Froidmont WACO 

7116 Ambre Fraikin WACO 

7169 Lucie Rennotte WACO 

7077 Zoé Humblet WACO 
 
1500m Steeple 0,762m 

7162 Siska Vermeer FCHA 

7465 Sofia Radouani HERV 

7247 Amélia Manns ULA 
 
Saut en hauteur 

7147 Maelia Evrard ARCH 

7541 Adèle Schinckus CSDY 

7059 Clémentine De Winter DAMP 

7566 Ines Maaloul FCHA 

7174 Olivia Bastin HF 

7260 Elisa Jacob RIWA 

7021 Elena Pedalino SER 

7392 Fatme Emeuline Sidaoui SER 

7168 Lisa Thonon UAC 

7461 Lila Rose Malluquin USBW 

7135 Camille Renard USTA 
 
Saut en longueur 

7186 Lucie Karlik ARCH 

7858 Soline Lamaurice CABW 

7228 Eloïse Lengele CAF 

7541 Adèle Schinckus CSDY 

7476 Simone Gerard CSF 

7350 Aliyah Do Rosario DAMP 

7336 Charlotte Izzard DAMP 

7989 Juliette Beaumaikers HERV 

7521 Louane Vancrayebeck HF 

7288 Sophia° Dovern LACE 

7377 Julia Franzini MOHA 

7002 Laure De Arizon-Otero MOHA 

7420 Margaux Guissart RFCL 

7392 Fatme Emeuline Sidaoui SER 

7402 Kimya Kitoko SER 

7389 Melicke Lauratshibuabua SER 

7334 Amandine Delobbe UAC 
 
Triple saut 

7482 Isaure Decoux ACLE 

7332 Oceane Gabriel ARCH 

7733 Margo Cao Minh DACM 

7327 Valentine Mars DAMP 

7445 Ambre Ghislain GOSP 

7411 Mia Dallaturca GOSP 

7460 Eva Taeter HERV 

7002 Laure De Arizon-Otero MOHA 

7888 Sofia Bury MOHA 

7096 Nina Gatez SPA 

7539 Eva Cloet UAC 

7764 Loryn Kuitchoua Badjeu WS 
 
Saut à la perche 

7267 Charlotte Monhonval DAMP 

7531 Délia Larriere DAMP 

7735 Nawel° Le Goff RCAS 

7667 Lesly Kayla Dzou RESC 

7149 Maëlys Freylinger ULA 
Lancer du poids 3kg 

7191 Léa Pierret BBS 

7033 Chloé Plasman CAF 

7349 Romane° Gelinotte DAMP 

7645 Louise hemptinne MOHA 

7968 Maya Myant OSGA 

7667 Lesly Kayla Dzou RESC 

7882 Maeva Mayuma RESC 

7201 Layla Fagnard UAC 

7050 Aurélie Marting ULA 

7139 Olivia Truant USTA 
 
Lancer du disque 1kg 

7995 Nora Blervaque ACLO 

7033 Chloé Plasman CAF 

7646 Alice hemptinne MOHA 

7645 Louise hemptinne MOHA 

7968 Maya Myant OSGA 

7882 Maeva Mayuma RESC 

7201 Layla Fagnard UAC 

7050 Aurélie Marting ULA 

7149 Maëlys Freylinger ULA 

7139 Olivia Truant USTA 
 
Lancer du javelot 500g 

7995 Nora Blervaque ACLO 

7025 Chloé Corten ARCH 



 

                                     
  

 

7191 Léa Pierret BBS 

7213 Zélie Foguenne CAF 

7585 Morgan Jacob HF 

7001 Alice Assez MOHA 

7271 Noémie Borgniet OSGA 

 

SCOLAIRES FILLES 

100m 

1735 Jeanne Dagneaux ARCH 

2028 Salomé Vanderstrichelen ATH 

1811 Soraya Houari CABW 

1504 Zoe Lorent CRAC 

1765 Chloé Izzard DAMP 

2071 Lina° Dusautoir Aubert EAH 

1734 Chloé Chevalier FLEU 

2024 Eléonore Abrassart HERV 

1786 Julia D'Affnay HERV 

1718 Emilie Lempereur HF 

1637 Helene Marechal HF 

1609 Ousmane Diallo HF 

1879 Zaho Usal JSMC 

2210 Emilie Devos MOHA 

2157 Prunelle° Mbuyi RESC 

2053 Julie Cuppens SER 

1809 Maya Wintquin SER 

1924 Chloé André SMAC 

1766 Nora Van Den Brande SMAC 

1881 Diane Theys USBW 

1745 Lara Couet USBW 

1607 Cléa Liégeois USTA 

2020 Léane Lefebvre USTA 

1900 Valentine Martins WS 
200m 

1570 Adèle Halle ACDC 

1735 Jeanne Dagneaux ARCH 

2028 Salomé Vanderstrichelen ATH 

1504 Zoe Lorent CRAC 

1765 Chloé Izzard DAMP 

1595 Delphine Dubuisson FCHA 

2024 Eléonore Abrassart HERV 

1786 Julia D'Affnay HERV 

1718 Emilie Lempereur HF 

1637 Helene Marechal HF 

1962 Valentine Antonissen HF 

2210 Emilie Devos MOHA 

2157 Prunelle° Mbuyi RESC 

2053 Julie Cuppens SER 

1809 Maya Wintquin SER 

1924 Chloé André SMAC 

1766 Nora Van Den Brande SMAC 

1881 Diane Theys USBW 

1745 Lara Couet USBW 

1607 Cléa Liégeois USTA 

2020 Léane Lefebvre USTA 
 
400m 

1934 Linda° Manirakiza ACDC 

1520 Julia Bodart ARCH 

1534 Maëlle Dujeux ARCH 

1685 Elise Provoost CABW 

2030 Camille Jaspar FCHA 

1600 Aude Bartholome HF 

1919 Marion Briot MOHA 

1748 Apolline Fontaine OCAN 

1509 Léna Toussaint OCAN 

1804 Aurore Vissers RFCL 

1626 Emily Bird SPA 

1652 Emma Braeckevelt UAC 

1690 Victoria Francois USTA 

1617 Nepheli Pikiou WS 
 
800m 

1510 Maëna Limelette ACLO 

1529 Adélie Cosyns ARCH 

1541 Eva Wouters ARCH 

1776 Eva Van Malleghem CABW 

1943 Camille bultot CRAC 

1851 Lena Janssen CSF 

1963 Nina Richir Deville CSF 

1987 Maelle Pinchart FCHA 

1590 Marylou Dejon FCHA 

1719 Paulien Vandenbossche FCHA 

1518 Juliette Beaupain OCAN 

2162 Raphaelle Brutsaert RCB 

1965 Rossana° Quicongo RFCL 

1769 Victoria° Svitok RIWA 

1596 Fleur Carmans WACO 
 
1500m 

1684 Louise Dutry ACBB 

1532 Théa Frisque ARCH 

1904 Violette Chauveheid ATC 

1816 Celestine Delannay CSDY 

1778 Yseult Van Vyve CSDY 

1580 Noémie Geeraerts RIWA 



 

                                     
  

 

1547 Nell Kettels SER 

1556 Amandine Vanderlinden UAC 
 
100m Haies 0,762m 

1811 Soraya Houari CABW 

1943 Camille bultot CRAC 

1734 Chloé Chevalier FLEU 

1660 Noémie Somville FLEU 

1849 Cléo Bragard HERV 

1609 Ousmane Diallo HF 

1962 Valentine Antonissen HF 

2152 Petra Bellis MOHA 

1701 Anastasia Denis RCAS 

2100 Nala Dagou RCB 

1940 Lilya Feys RIWA 

1769 Victoria° Svitok RIWA 

1563 Chloé Dorbolo SER 

1519 Clara Bodson SER 
 
400m Haies 0,762m 

1527 Sarah Moussa BBS 

2049 Sakura Bruart CABW 

1939 Axelle hustin CRAC 

1978 Manon Spies CSDY 

1801 Capucine Hamers HERV 

2173 Alice Tremblez HUY 

2194 Arnica Abygaëlle Menama Matia RESC 

1846 Aline De Baerdemaker SMAC 

1650 Léna Lesenfants SPA 

1551 Zoe Dikranian WACO 
 
2000m Steeple 0,762m 

1810 Justine Gabriel HF 

2064 Anaïs Resmini HUY 

2033 Lou Spits RFCL 
 
Saut en hauteur 

2149 Lyne Neutjens HUY 

1500 Zoé Depas MOHA 

1686 Lucile Renaux OSGA 

1658 Laura Rudolph RCAS 

2075 Sarah Radermacher RESC 

1641 Maé Nicolas SPA 

1947 Elisa Carminati USBW 

1888 Noémie Degryse USTA 
 
Saut en longueur 

1568 Alice Dehan CABW 

1939 Axelle hustin CRAC 

2030 Camille Jaspar FCHA 

1594 Caroline Cristofoli FCHA 

1577 Coraline Maritano HF 

2149 Lyne Neutjens HUY 

1879 Zaho Usal JSMC 

2152 Petra Bellis MOHA 

1701 Anastasia Denis RCAS 

2100 Nala Dagou RCB 

2075 Sarah Radermacher RESC 

1519 Clara Bodson SER 

1603 Lola Bertemes SPA 
 
Triple saut 

1515 Jodie Van Brusselen ACLO 

1568 Alice Dehan CABW 

2049 Sakura Bruart CABW 

1588 Julie Allard DAMP 

1594 Caroline Cristofoli FCHA 

1801 Capucine Hamers HERV 

1577 Coraline Maritano HF 

1514 Ronja Van Kerckhoven LACE 

1842 Emma Gerard RESC 

1821 Jane Molina SMAC 

1899 Clara Aarts WS 
 
Saut à la perche 

2074 Lia Javeau CSF 

1619 Aude Techeur FCHA 

1539 Emmy Delwarte MOHA 

1563 Chloé Dorbolo SER 

1910 Aby Marquet SMAC 

1860 Marine Carminati USBW 

1546 Maëlle Ory WACO 
 
Lancer du poids 3kg 

1815 Camille Van Nedervelde CABW 

1985 Claire Fezeu Kemfang CSF 

1743 Théa Georges DAMP 

1869 Raphaëlle° Lasselin DS 

1628 Maëlle Perini MOHA 

2123 Therese Fosso Djuidje MOHA 

2162 Raphaelle Brutsaert RCB 

1841 Wiktoria Doncer RIWA 

1827 Sadjo Sheryl Sidaoui SER 
 
Lancer du disque 1kg 

1515 Jodie Van Brusselen ACLO 

1985 Claire Fezeu Kemfang CSF 

1869 Raphaëlle° Lasselin DS 

1773 Lucile Desmecht HERV 

1843 Sasha Duru HERV 



 

                                     
  

 

1628 Maëlle Perini MOHA 

2144 Inaya Mubarik RESC 

2174 Marie Mayuma RESC 

1841 Wiktoria Doncer RIWA 

1582 Eva Eubben UAC 

1523 Léa Manguette ULA 
 
Lancer du javelot 500g 

1891 Alessia Grisanti ACLO 

1815 Camille Van Nedervelde CABW 

1501 Lila El Khattabi MOHA 

1686 Lucile Renaux OSGA 

2174 Marie Mayuma RESC 

1827 Sadjo Sheryl Sidaoui SER 

1650 Léna Lesenfants SPA 

1582 Eva Eubben UAC 

 


